Paulus quirit conchiam cum nonne et baptisauit paganos act. 10.
petrus in carceribus ab herode et liberatus ab angelo act. 12. **¶** act. 14. **¶**
pharisaeum et plibat quod dissimile dominus quomodo erat non latet maius bonum
pharisaeum et sadocem temptabat secundum quatuordecim signis ab eo act. 16.
act. 18. ioh. 8. 28.
pharisaeus temptat secundum dicitur de dimidenda act. 17. **¶** act. 18. luc. 10.
pharisaeus voluerunt eum capere in synagoga dicitur in act. 26.
pharisaeum dicebat quod dicitur mandato magno in lege act. 23. act. 26.
pharisaeus et pharisaeus et scribis ut in triplici act. 27. luc. 22.
pharisaeum dicebat nihil quod dicitur in agno dicitur act. 28. luc. 11.
pharisaeum inuenerunt secundum dicitur eorum quomodo dicitur ad petrum act. 29. act. 2. luc. 19.
pharisaeus dicebat secundum dicitur omnia in baculibus act. 30. act. 3. luc. 2.
pharisaeus in teo gubnat secundum in quod patet hoc factum act. 31. act. 4. luc. 10.
pharisaeorum principes inuenerunt secundum ut quomodo dicitur ad eos
pharisaeus et publicanos ascendunt in templo ut dicitur luc. 18.
pharisaeorum et pontificum consilium aduersus secundum ioh. 2. **¶** act. 4.
pharisaeus et saducim tenuerunt petrum et iohannem eo quod curauerunt claudere
pharisaeorum quod quasi dixerunt quod gentes quod dicitur dicitur ad
act. 14.
pharisaeorum et seductorum dissimulatio propter propterea pauli act. 27.
philippus vocatus ad domino ioh. 1.
philippus predicauit in samaria et tenuit eos et egrediendo secundum moni
magnum et baptisauit ethiopa et postea cepit philippum
et duxit masabedem et predicauit eos in mesaria act. 8.
propheta presentia secundum act. 21. act. 14. luc. 27. ioh. 18.
propheti eorum libenter libenter secundum act. 21.
propheta pistina ubi propter moni sed in forma curabat ioh. 9.

phete pseudo luc. 21. ay. 24. ay. 27.
 publicoꝝ & phariseoꝝ aspedeant p̄ceptu luc. 18.
 puella d̄fuita & suscita adno ay. 9. ay. 1. luc. 8
 puella recata libavit ihs admoto luc. 11
 purificatio marie luc. 2

Quatuor milia hominum dominus faciebat de quibus panibus & piscibus
 piscibus ay. 14. ay. 8. ~~14~~ ay. 8. luc. 9. 9. 14

Quatuor milia hominum faciebat dominus de quibus panibus & duobus piscibus ay.
 Quatuor milia iudeorum quasi sunt act. 9. ay. 14

Regnum dei quod veniat incogitabatur iudeis & pharisaeis ihs luc. 11
 Reguli filii matris adno in ap̄ph̄ria ioh. 7.
 Resurrectio domini ay. 28. ay. 10 luc. 24. ioh. 20. 21

Sabbatum violatum adistipul ihs in p̄cedo p̄cedo scdm̄ ay. 11
 iudeoꝝ ay. 12. ay. 1. luc. 5. ay. 11. luc. 20.